
 

                         Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 

Iscrizione n. 1157/2016 Registro Persone Giuridiche Prefettura di Roma 

Sede legale: Via Toscana, 12 - 00187 Roma 

C.F. e P.IVA 13669721006 

tel: +39.06.55100634-636 

peo: procurement@cri.it 

pec: procurement@cert.cri.it 

 

  

  

www.cri.it 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Nazionale 

Unità Operativa Acquisti e Contratti 

AVVISO 

(ai sensi dell'art. 2, comma 3, del D.L. 76/2020, 
come convertito nella Legge n. 120/2020) 

 

AVVISO DI PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO, SUDDIVISA IN LOTTI, FINALIZZATA 

ALLA SOTTOSCRIZIONE DI UN ACCORDO QUADRO PER LA FORNITURA DI DPI DESTINATI 

ALL’EMERGENZA SANITARIA “COVID-19”, PER L’ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA 

ITALIANA – ODV 

 

Si rende noto che con atto a contrare n. 701/2020 del 21/10/2020 del Responsabile dell’Unità 

Operativa Acquisti e Contratti dell’Associazione della Croce Rossa Italiana – OdV, alla luce dell’attuale 

ripresa della crescita dei contagi e del protrarsi dell’emergenza sanitaria nazionale COVID-19, è stata 

indetta una procedura negoziata telematica d’urgenza, suddivisa in lotti, finalizzata alla sottoscrizione 

di un accordo quadro per la fornitura di DPI da distribuirsi a Dipendenti e Volontari dell’Associazione 

a tutela della salute nello svolgimento delle attività emergenziali. Data l’urgenza della fornitura i 

termini saranno ridotti ai sensi dell’art.2, comma 3, del D.L. 76/2020 come convertito nella L. 

120/2020. 

 

Gli atti di gara saranno pubblicati sulla piattaforma Net4market s.r.l. il giorno 27/10/2020 

Responsabile del Procedimento 

Ai sensi dell'art. 31 co. 1 del D.Lgs. n. 50/2016 il Responsabile Unico del Procedimento è la dott.ssa 

Sabrina Roccaforte. 

 

Roma, 21/10/2020 

 

 

                  Il RUP 

Responsabile Area Acquisti e Contratti 

           Sabrina Roccaforte 

 


